МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

муниципального Собрания

от 23 марта 2010 г.                                                                                         № 3/4-1

Об уплате членских взносов за 2010 год в Совет муниципальных образований города Москвы
Заслушав информацию руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Плотникова Е.Н. об уплате членских взносов за 2010 год в Совет муниципальных образований города Москвы,

муниципальное Собрание решило:
1. Разрешить расходование денежных средств на уплату членских взносов за 2010 год в Совет муниципальных образований города Москвы в размере 73.200,00 (семьдесят три тысячи двести) рублей,  00 коп. по КБК 900 0114 0320000 013 226.
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Вестник Замоскворечья».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П. Матвеев